

**Смета на реконструкцию электросетей ВЛ-0,4 кВ
в СНТ «Березка-4»**

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
	I. Материалы				
1	Провод СИП 3х70+70+16	м	360	205	73800
2	Провод СИП 3х50+54,6+16	м	700	175	122500
3	Провод СИП 3х50+54,6+16	м	310	Заказч.	0
4	Провод СИП 3х35+54,6+16	м	295	Заказч.	0
5	Провод СИП 3х25+35+16	м	150	Заказч.	0
6	Траверса	шт	42	590	24780
7	Зажим анкерный	шт	50	540	27000
8	Зажим поддерживающий	шт	31	290	8990
9	Зажим прокалывающ.соединительный	шт	90	220	19800
10	Зажим прокалывающ.заземляющий	шт	64	180	11520
11	Колпачок	шт	150	25	3750
12	Ремешок	шт	120	15	1800
13	Вспомогательные материалы				10000
	Итого материалы				303940
	Монтажные работы				
1	Демонтаж ВЛ-0,4 кВ	м	1815	50	90750
2	Монтаж ВЛ-0,4 кВ проводами СИП	м	1815	120	217800
3	Демонтаж/монтаж ввода СИП-СИП	шт	66	800	52800
4	Демонтаж/монтаж ввода АПВ-СИП	шт	29	3500	101500
5	Переподключение светильников	шт	32	350	11200
	Итого работа				474050
	Всего по разделу I:				777990
	II. Прочие расходы				
1	Транспортные расходы				5000
	Итого по разделу II:				5000
	Итого по смете (I+II):				782990
	Накладные расходы (6,5%)				50894
	ВСЕГО по СМЕТЕ:				833884

Смету проверил

Иоаннисян И.С.